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KRAKÓW, 04 października 2015

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44(0.0)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 15-10-04   11:06:00

1 678 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.764

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SICIARZ Klaudia KS AZS AWF Kraków Kraków 13-06-08Rekord Polski 13.98*(+2.0)
DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr: +0.7 m/sBieg 1/1 Start: 15-10-04   11:06:00

1 660 Urszula TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.325

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 14-05-31Rekord Polski(Junior mł.) 13.54( 0.8)

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/1 Start: 15-10-04   11:15:01

1 16 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.013 PB

2 676 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.684

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 12-09-30Rekord Polski 14.24(+1.5)

Wiatr: -0.3 m/sBieg 1/1 Start: 15-10-04   11:15:01

1 149 Adam SERWAŃSKI 00-09-04 SKS Kusy Kraków(MA) 18.235
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24*(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nankin 14-08-21Rekord Polski(Junior) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski 11.97(-0.2)

Wiatr: +2.3 m/sBieg 1/3 Start: 15-10-04   11:24:23

1 674 Julia KUBIC 00-02-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.894

2 22 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.323

3 680 Anna KOT 97-07-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.552

4 662 Aleksandra MANIK 00-06-13 AL WF Krzeszowice(MA) 13.628

5 70 Magdalena CZABAN 99-08-28 SKS Kusy Kraków(MA) 13.636

6 675 Kinga TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.131

Wiatr: +1.2 m/sBieg 2/3 Start: 15-10-04   11:28:05

1 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 13.515 PB

2 26 Marcelina CHLEBDA 98-02-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.578 PB

3 23 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.804

4 14 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.893

5 113 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 13.942 PB

6 280 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 14.317

7 16 Lena KRYŃSKA 99-06-30 MOSM Tychy(SL) 14.681 PB

Wiatr: -0.1 m/sBieg 3/3 Start: 15-10-04   11:30:07

1 119 Martyna STRZELEC 03-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.794 PB

2 18 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.846

3 67 Paulina SROKA 04-02-08 LKS Grodzisko Raciechowice(MA) 15.563

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KUBIC 00-02-19 KS AZS AWF Kraków 12.891

2 Bieg 1 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków 13.322

3 Bieg 2 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy 13.511 PB

4 Bieg 1 Anna KOT 97-07-15 KS AZS AWF Kraków 13.553

5 Bieg 2 Marcelina CHLEBDA 98-02-13 KS Cracovia 1906 Kraków 13.572 PB

6 Bieg 1 Aleksandra MANIK 00-06-13 AL WF Krzeszowice 13.624

7 Bieg 1 Magdalena CZABAN 99-08-28 SKS Kusy Kraków 13.635

8 Bieg 2 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 13.803

9 Bieg 2 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków 13.894

10 Bieg 2 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko 13.945 PB

11 Bieg 1 Kinga TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków 14.136

12 Bieg 2 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 14.316

13 Bieg 2 Lena KRYŃSKA 99-06-30 MOSM Tychy 14.687 PB

14 Bieg 3 Martyna STRZELEC 03-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.791 PB

15 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 14.842

16 Bieg 3 Paulina SROKA 04-02-08 LKS Grodzisko Raciechowice 15.563
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-05-23Rekord Polski 10.88*(+1.8)

Wiatr: +0.5 m/sBieg 1/4 Start: 15-10-04   11:38:58

1 10 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 10.705

2 347 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków(MA) 11.114

3 74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.216

4 11 Bartłomiej WIERZBICKI 94-08-25 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.467

5 23 Kamil KUBALA 99-01-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.491 PB

6 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 11.572

7 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.668

8 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 11.703

Wiatr: +0.1 m/sBieg 2/4 Start: 15-10-04   11:42:25

1 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 11.535 PB

2 126 Jakub ZYCH 00-12-11 SKS Kusy Kraków(MA) 11.824 PB

3 350 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) 12.038 PB

4 18 Dominik KURLETO 94-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.166 SB

5 661 Tomasz ZIOBROWSKI 99-05-16 niest.Kraków(MA) 12.182

6 138 Jakub SZCZUDŁO 00-09-22 SKS Kusy Kraków(MA) 12.247

7 664 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.263

8 26 Sebastian BACH 95-09-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.451

Wiatr: +1.0 m/sBieg 3/4 Start: 15-10-04   11:45:22

1 150 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 SKS Kusy Kraków(MA) 12.044 PB

2 31 Piotr FEDIRKO 98-05-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.125 PB

3 22 Łukasz SUŁOWSKI 01-09-01 WKS Wawel Kraków(MA) 12.423 PB

4 510 Wojciech SEIDEL 50-01-16 niest.Kraków(MA) 12.666 SB

5 128 Jakub FRANKOWICZ 01-04-03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.267 PB

6 130 Maciej KOPEĆ 02-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.351 PB

7 113 Maksymilian STASIOWSKI 01-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) 13.408 PB

Wiatr: +0.7 m/sBieg 4/4 Start: 15-10-04   11:48:45

1 671 Kamil KONIECZNY 99-03-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.734

2 665 Damian DURALEK 99-03-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.816

Strona 3

KRAKÓW 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.027

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 15-10-04 15:05:08



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10.701

2 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków 11.112

3 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom 11.213

4 Bieg 1 Bartłomiej WIERZBICKI 94-08-25 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.464

5 Bieg 1 Kamil KUBALA 99-01-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.495 PB

6 Bieg 2 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 11.531 PB

7 Bieg 1 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 11.576

8 Bieg 1 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków 11.667

9 Bieg 1 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 11.708

10 Bieg 4 Kamil KONIECZNY 99-03-21 KS AZS AWF Kraków 11.731

11 Bieg 2 Jakub ZYCH 00-12-11 SKS Kusy Kraków 11.822 PB

12 Bieg 2 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków 12.033 PB

13 Bieg 3 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 SKS Kusy Kraków 12.041 PB

14 Bieg 3 Piotr FEDIRKO 98-05-30 KS Cracovia 1906 Kraków 12.122 PB

15 Bieg 2 Dominik KURLETO 94-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków 12.164 SB

16 Bieg 2 Tomasz ZIOBROWSKI 99-05-16 niest.Kraków 12.185

17 Bieg 2 Jakub SZCZUDŁO 00-09-22 SKS Kusy Kraków 12.246

18 Bieg 2 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków 12.267

19 Bieg 3 Łukasz SUŁOWSKI 01-09-01 WKS Wawel Kraków 12.423 PB

20 Bieg 2 Sebastian BACH 95-09-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.458

21 Bieg 3 Wojciech SEIDEL 50-01-16 niest.Kraków 12.664 SB

22 Bieg 4 Damian DURALEK 99-03-11 KS AZS AWF Kraków 12.812

23 Bieg 3 Jakub FRANKOWICZ 01-04-03 SKS Kusy Kraków 13.265 PB

24 Bieg 3 Maciej KOPEĆ 02-01-01 WKS Wawel Kraków 13.356 PB

25 Bieg 3 Maksymilian STASIOWSKI 01-01-25 SKS Kusy Kraków 13.407 PB

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 05-06-03Rekord Polski(Junior) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 85-07-28Rekord Polski(Junior) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 10-08-18Rekord Polski(Junior mł.) 15.77

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  11:44:00

Start: 15-10-04   11:00:00

1 669 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.356

2 76 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.335

3 408 Ada KOWALCZYK 97-08-04 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 10.123 PB

4 668 Bożena CHRAST 96-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.464

5 252 Agnieszka MAJCHRZAK 88-08-26 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 9.221

6 81 Agnieszka GRYGIEL 97-01-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.072

I II III IV V VI

14.04 x 14.35 14.22 x xAldona ŻEBROWSKA

10.22 9.74 10.33 x 9.69 10.07Martyna TYMIŃSKA

9.71 9.77 9.67 9.60 10.04 10.12Ada KOWALCZYK

8.94 9.23 9.20 8.99 9.46 9.07Bożena CHRAST

8.80 9.14 9.22 8.86 9.07 9.13Agnieszka MAJCHRZAK

9.07 x 8.72 8.72 8.61 8.66Agnieszka GRYGIEL
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Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  11:44:00

Start: 15-10-04   11:00:00

1 343 Kamila KALAWSKA 99-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) 8.481

I II III IV V VI

8.07 7.08 8.44 8.15 8.48 7.79Kamila KALAWSKA

 

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 13-09-29Rekord Polski 15.88*

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  11:44:00

Start: 15-10-04   11:00:00

1 67 Izabela GRZYWA 00-11-25 SKS Kusy Kraków(MA) 10.005

2 141 Patrycja POSZWA 00-11-14 SKS Kusy Kraków(MA) 7.463 SB

3 833 Agnieszka OGÓREK 01-05-03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 7.304

4 342 Sonia GARZEŁ 00-05-27 WKS Wawel Kraków(MA) 6.381 SB

5 344 Magdalena KRÓL 00-11-21 WKS Wawel Kraków(MA) 6.372 SB

I II III IV V VI

9.52 10.00 9.20 9.58 9.09 9.23Izabela GRZYWA

7.35 6.99 7.46Patrycja POSZWA

7.11 7.30 7.23Agnieszka OGÓREK

6.38 5.47 5.76Sonia GARZEŁ

6.37 x 6.10Magdalena KRÓL

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 13-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  11:45:00

Start: 15-10-04   11:00:00

1 411 Magdalena NIEWIADOMSKA 94-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 1.707 PB

2 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.708

3 111 Julia SOBCZYK 03-02-11 WKS Wawel Kraków(MA) 1.554 PB

4 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.505 =PB

5 350 Zuzanna POPARDOWSKA 02-06-16 WKS Wawel Kraków(MA) 1.403 =PB

6 112 Natalia CAFFREY 02-08-30 WKS Wawel Kraków(MA) 1.351 SB
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  11:45:00

Start: 15-10-04   11:00:00

1 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.4012 +0.5

2 346 Filip GIL 99-01-09 SKS Kusy Kraków(MA) 6.4010 PB +0.4

3 11 Bartłomiej WIERZBICKI 94-08-25 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.1411 +0.2

4 677 Paweł ŚNIEĆ 89-04-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.568 PB -0.1

5 346 Maciej SYCHTA 97-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 5.569 +1.6

6 42 Piotr GŁÓWCZYK 01-05-01 WKS Wawel Kraków(MA) 5.457 +1.2

7 115 Jakub ŁEPKOWSKI 01-01-20 SKS Kusy Kraków(MA) 5.135 PB +1.2

8 116 Wiktor KRUCZEK 01-12-13 SKS Kusy Kraków(MA) 5.014 PB +0.4

9 123 Patryk ŻAK 01-07-30 SKS Kusy Kraków(MA) 4.373 +0.7

10 118 Wiktor SYNOWIEC 01-05-04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.362 SB -1.0

I II III IV V VI

5.80 6.18 x - - 6.40Michał ZIAJA
+0.2 -0.2 -0.4 - - +0.5

6.14 5.98 6.05 6.14 6.02 6.40Filip GIL
+0.4 -0.4 +1.2 +2.0 +0.7 +0.4

6.09 6.14 xBartłomiej WIERZBICKI
+0.5 +0.2 +0.1

5.52 5.56Paweł ŚNIEĆ
-0.2 -0.1

5.46 x 5.56 x x xMaciej SYCHTA
+0.3 +0.5 +1.6 +1.5 +0.8 +1.6

5.02 5.09 5.17 5.45 5.27 5.35Piotr GŁÓWCZYK
-0.0 -0.5 +0.4 +1.2 +1.2 +0.1

x 4.53 5.13 x 4.64 4.88Jakub ŁEPKOWSKI
+0.8 -0.2 +1.2 -0.1 +1.5 -0.3

4.85 4.87 4.84 x x 5.01Wiktor KRUCZEK
+0.6 -0.3 +1.3 -0.3 +1.2 +0.4

4.27 4.30 4.37Patryk ŻAK
+0.6 -0.0 +0.7

3.63 4.36 4.11Wiktor SYNOWIEC
+1.0 -1.0 +0.3
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400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 13-07-19Rekord Polski(Junior) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 74-09-02Rekord Polski(Junior mł.) 53.34
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 75-07-24Rekord Polski 56.14

Bieg 1/2 Start: 15-10-04   12:01:46

1 82 Justyna STRZELEC 98-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 58.965

2 15 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 59.074 PB

3 29 Justyna ZAJĄC 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:00.486

4 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:06.632

Bieg 2/2 Start: 15-10-04   12:04:45

1 346 Renata FIC 00-01-26 WKS Wawel Kraków(MA) 1:02.432

2 318 Aneta SUWAJ 86-01-21 AZS-AWF Katowice(SL) 1:02.787

3 27 Paulina BRZĘK 99-03-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:05.356

4 28 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:05.825

5 1 Katarzyna KAREWICZ 73-04-19 RKS Skra Warszawa(MZ) 1:10.103

6 35 Julia RÓŻAŃSKA 01-02-25 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:10.574

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna STRZELEC 98-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 58.961

2 Bieg 1 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 59.072 PB

3 Bieg 1 Justyna ZAJĄC 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków 1:00.483

4 Bieg 2 Renata FIC 00-01-26 WKS Wawel Kraków 1:02.431

5 Bieg 2 Aneta SUWAJ 86-01-21 AZS-AWF Katowice 1:02.782

6 Bieg 2 Paulina BRZĘK 99-03-02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:05.353

7 Bieg 2 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków 1:05.824

8 Bieg 1 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków 1:06.634

9 Bieg 2 Katarzyna KAREWICZ 73-04-19 RKS Skra Warszawa 1:10.105

10 Bieg 2 Julia RÓŻAŃSKA 01-02-25 KS Cracovia 1906 Kraków 1:10.576

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 10-06-05Rekord Polski 49.77

Bieg 1/2 Start: 15-10-04   12:09:22

1 32 Szymon PORĘBSKI 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 52.937

2 665 Patryk HAŁOŃ 99-02-25 SKS Kusy Kraków(MA) 53.634

3 350 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) 54.135

4 13 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 54.183

5 672 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.406

6 671 Filip BULIŃSKI 00-11-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.251

7 12 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 58.302

8 15 Adrian STAROWICZ 99-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:02.168
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Bieg 2/2 Start: 15-10-04   12:12:05

1 222 Konrad CHROSTOWSKI 98-09-13 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 53.893

2 138 Jakub SZCZUDŁO 00-09-22 SKS Kusy Kraków(MA) 54.664

3 150 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 SKS Kusy Kraków(MA) 55.235

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Szymon PORĘBSKI 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 52.931

Bieg 1 Patryk HAŁOŃ 99-02-25 SKS Kusy Kraków 53.632

Bieg 2 Konrad CHROSTOWSKI 98-09-13 UKS Dziesiątka Radomsko 53.891

Bieg 1 Piotr KURZYŃSKI 98-08-18 WKS Wawel Kraków 54.133

Bieg 1 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 54.184

Bieg 1 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków 54.405

Bieg 2 Jakub SZCZUDŁO 00-09-22 SKS Kusy Kraków 54.662

Bieg 2 Kamil CHOJNOWSKI 00-03-14 SKS Kusy Kraków 55.233

Bieg 1 Filip BULIŃSKI 00-11-10 KS AZS AWF Kraków 56.256

Bieg 1 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków 58.307

Bieg 1 Adrian STAROWICZ 99-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 1:02.168

 

400 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 99-06-28Rekord Polski(Junior mł.) 59.10

Bieg 1/1 Start: 15-10-04   12:33:45

1 678 Klaudia SICIARZ 98-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:02.453

2 660 Urszula TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:14.764

 

Pchnięcie kulą juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 15-01-24Rekord Polski(Junior) * 22.38h
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Eugene 14-07-25Rekord Polski(Junior) 22.06

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  12:30:00

Start: 15-10-04   11:45:00

1 78 Marek ANDRZEJEWSKI 97-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 15.012 PB

2 831 Mateusz GIBASZEK 97-03-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.631

I II III IV V VI

12.09 15.01 14.19 14.65 x xMarek ANDRZEJEWSKI

x 12.90 13.62 13.63 x xMateusz GIBASZEK

 

Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  12:30:00

Start: 15-10-04   11:45:00

1 353 Jakub KLITA 99-07-01 WKS Wawel Kraków(MA) 14.045

2 146 Paweł BEDNARCZYK 98-08-10 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 12.923 PB
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3 830 Bartłomiej HALKIEWICZ 99-01-07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 12.486

4 832 Paweł KUBUS 98-07-31 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 12.214

5 76 Jan BRYŁA 99-02-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.152

6 342 Piotr ZAŁĘSKI 99-04-08 WKS Wawel Kraków(MA) 8.591 SB

I II III IV V VI

13.43 14.04 x 12.92 12.99 14.04Jakub KLITA

12.92 12.66 12.02 x 11.56 10.83Paweł BEDNARCZYK

x x 11.33 12.48 x xBartłomiej HALKIEWICZ

x x 12.21 12.18 x xPaweł KUBUS

8.70 9.15 8.70Jan BRYŁA

8.47 8.59 8.21Piotr ZAŁĘSKI

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 12-09-29Rekord Polski 19.24

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  12:30:00

Start: 15-10-04   11:45:00

1 976 Kornel WARSZAWSKI 00-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 16.006

2 354 Szymon CZYRYCA 00-05-07 WKS Wawel Kraków(MA) 10.061 SB

3 117 Jan RUMIAN 01-06-02 SKS Kusy Kraków(MA) 8.574 PB

4 672 Paweł TŁUSZCZ 00-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.933 PB

5 116 Aleksander JANIK 00-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) 7.885

6 345 Bartłomiej HAŁATEK 01-12-09 WKS Wawel Kraków(MA) 6.682 SB

I II III IV V VI

15.66 15.65 15.76 x 16.00 xKornel WARSZAWSKI

8.08 9.61 9.69 10.06 9.54 6.83Szymon CZYRYCA

x 8.57 xJan RUMIAN

7.81 7.50 7.93Paweł TŁUSZCZ

6.80 7.35 7.88Aleksander JANIK

x 6.68 6.37Bartłomiej HAŁATEK

 

400 m ppł juniorów mł (84,0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 97-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 52.00

Bieg 1/1 Start: 15-10-04   12:43:13

1 16 Kamil SZTANDERSKI 98-07-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.625

2 676 Tomasz LAMPART 98-03-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.974

3 129 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków(MA) 1:05.263

4 149 Adam SERWAŃSKI 00-09-04 SKS Kusy Kraków(MA) 1:07.026
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 64-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 05-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 78-08-06Rekord Polski 24.76

Wiatr: -2.7 m/sBieg 1/2 Start: 15-10-04   12:55:52

1 674 Julia KUBIC 00-02-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.385

2 22 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.726

3 14 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.028 PB

4 26 Marcelina CHLEBDA 98-02-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.051 PB

5 680 Anna KOT 97-07-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.122

6 675 Kinga TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.697

7 67 Paulina SROKA 04-02-08 LKS Grodzisko Raciechowice(MA) 32.504

Wiatr: -0.3 m/sBieg 2/2 Start: 15-10-04   12:58:19

1 23 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.285

2 113 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 29.006 PB

3 662 Aleksandra MANIK 00-06-13 AL WF Krzeszowice(MA) 29.123 PB

4 280 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl(MA) 29.494 SB

5 18 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 31.832

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KUBIC 00-02-19 KS AZS AWF Kraków 27.381

2 Bieg 1 Magdalena REWERS 97-04-03 KS Cracovia 1906 Kraków 27.722

3 Bieg 1 Patrycja KOŚCIELNY 99-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków 28.023 PB

4 Bieg 1 Marcelina CHLEBDA 98-02-13 KS Cracovia 1906 Kraków 28.054 PB

5 Bieg 1 Anna KOT 97-07-15 KS AZS AWF Kraków 28.125

6 Bieg 2 Maria PISKORSKA 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 28.281

7 Bieg 1 Kinga TROJAŃSKA 00-05-30 KS AZS AWF Kraków 28.696

8 Bieg 2 Paulina WITASZCZYK 00-05-30 UKS Dziesiątka Radomsko 29.002 PB

9 Bieg 2 Aleksandra MANIK 00-06-13 AL WF Krzeszowice 29.123 PB

10 Bieg 2 Anna Pyka 00-06-04 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl 29.494 SB

11 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 04-01-20 KS Cracovia 1906 Kraków 31.835

12 Bieg 1 Paulina SROKA 04-02-08 LKS Grodzisko Raciechowice 32.507

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  13:00:00

Start: 15-10-04   12:15:00

1 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.119 SB -0.4

2 12 Karina SOFIŃSKA 00-08-10 MOSM Tychy(SL) 4.986 -0.9

3 411 Magdalena NIEWIADOMSKA 94-01-09 AZS UMCS Lublin(LU) 4.848 -1.3

4 Julia IGNATIEVA 90-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 4.6910 -0.4
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5 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 99-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.617 +1.7

6 111 Julia SOBCZYK 03-02-11 WKS Wawel Kraków(MA) 4.481 PB +0.2

7 112 Natalia CAFFREY 02-08-30 WKS Wawel Kraków(MA) 4.472 PB -0.5

8 350 Zuzanna POPARDOWSKA 02-06-16 WKS Wawel Kraków(MA) 4.444 +0.3

I II III IV V VI

4.94 x 5.03 x 5.03 5.11Anna STYRCZ
-0.5 +0.7 +0.0 -3.1 +0.9 -0.4

4.36 x 4.79 4.95 4.80 4.98Karina SOFIŃSKA
-0.9 +0.3 +0.7 -0.2 +1.3 -0.9

4.66 4.74 4.83 4.68 4.82 4.84Magdalena NIEWIADOMSKA
-1.3 +0.2 -0.7 -1.8 -0.7 -1.3

x 4.60 4.69 x 4.55 4.60Julia IGNATIEVA
-0.6 +0.7 -0.4 +0.2 -1.1 -1.0

x x x x 4.34 4.61Aleksandra ŚLUSARCZYK
-0.5 +0.9 +0.4 +0.2 -2.0 +1.7

4.48 x 4.45 4.32 x xJulia SOBCZYK
+0.2 0.0 +0.4 -0.8 +0.1 +0.9

4.47 3.72 4.17 x 3.80 4.24Natalia CAFFREY
-0.5 0.0 +1.3 -0.2 -1.5 +2.6

4.44 x 4.27 4.34 4.23 4.43Zuzanna POPARDOWSKA
+0.3 +0.2 +0.1 -0.3 +0.6 +2.1

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 04-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  13:04:00

Start: 15-10-04   12:15:00

1 677 Paweł ŚNIEĆ 89-04-12 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.9211 SB o

2 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.8012 SB

3 346 Maciej SYCHTA 97-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.7010 =PB

4 116 Wiktor KRUCZEK 01-12-13 SKS Kusy Kraków(MA) 1.553 SB

5 42 Piotr GŁÓWCZYK 01-05-01 WKS Wawel Kraków(MA) 1.502 SB

6 346 Filip GIL 99-01-09 SKS Kusy Kraków(MA) 1.509 SB

7 115 Jakub ŁEPKOWSKI 01-01-20 SKS Kusy Kraków(MA) 1.454 SB

8 118 Wiktor SYNOWIEC 01-05-04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.407

9 123 Patryk ŻAK 01-07-30 SKS Kusy Kraków(MA) 1.306

10 11 Bartłomiej WIERZBICKI 94-08-25 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1.255 SB

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 186 189 192 195

- - - - - - - - - -Paweł ŚNIEĆ - o - o o xxo xxx

o o o xxxMichał ZIAJA

- - - - - - - xo xo xoMaciej SYCHTA xxx

- o o o o xo o xxxWiktor KRUCZEK

- o o o o o xxxPiotr GŁÓWCZYK

- - - - - xo xxxFilip GIL

o o o o o xxxJakub ŁEPKOWSKI

o o o xxo xxxWiktor SYNOWIEC

xxo o xxxPatryk ŻAK

oBartłomiej WIERZBICKI
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 14-09-20Rekord Polski 22.01(+0.6)

Wiatr: -2.7 m/sBieg 1/3 Start: 15-10-04   13:02:13

1 10 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 21.875 PB

2 347 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków(MA) 22.714

3 74 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 22.746

4 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 23.037 PB

5 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 23.242

6 251 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy(SL) 23.383

7 23 Kamil KUBALA 99-01-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.498

8 678 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.201

Wiatr: +0.9 m/sBieg 2/3 Start: 15-10-04   13:05:59

1 126 Jakub ZYCH 00-12-11 SKS Kusy Kraków(MA) 23.324 PB

2 31 Piotr FEDIRKO 98-05-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 24.503 PB

3 18 Dominik KURLETO 94-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 24.515 SB

4 664 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.257 PB

5 22 Łukasz SUŁOWSKI 01-09-01 WKS Wawel Kraków(MA) 25.652 PB

6 510 Wojciech SEIDEL 50-01-16 niest.Kraków(MA) 26.138 PB

Wiatr: +0.3 m/sBieg 3/3 Start: 15-10-04   13:09:43

1 26 Sebastian BACH 95-09-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.553

2 346 Patryk SROKA 01-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 26.108

3 665 Damian DURALEK 99-03-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.456

4 130 Maciej KOPEĆ 02-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 27.682

5 128 Jakub FRANKOWICZ 01-04-03 SKS Kusy Kraków(MA) 27.774 PB

6 113 Maksymilian STASIOWSKI 01-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) 27.995 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał DERUS 90-09-21 KU AZS PWSZ w Tarnowie 21.871 PB

2 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków 22.712

3 Bieg 1 Karol KWIATKOWSKI 96-08-20 MKS-MOSM Bytom 22.743

4 Bieg 1 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 23.034 PB

5 Bieg 1 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 23.245

6 Bieg 2 Jakub ZYCH 00-12-11 SKS Kusy Kraków 23.321 PB

7 Bieg 1 Józef WADELSKI 97-07-12 MOSM Tychy 23.386

8 Bieg 1 Kamil KUBALA 99-01-04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.497

9 Bieg 1 Michał ZIAJA 94-04-04 KS AZS AWF Kraków 24.208

10 Bieg 2 Piotr FEDIRKO 98-05-30 KS Cracovia 1906 Kraków 24.502 PB

11 Bieg 2 Dominik KURLETO 94-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków 24.513 SB

12 Bieg 2 Patryk DOBROWOLSKI 00-06-09 KS AZS AWF Kraków 25.254 PB

13 Bieg 3 Sebastian BACH 95-09-08 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.551

14 Bieg 2 Łukasz SUŁOWSKI 01-09-01 WKS Wawel Kraków 25.655 PB

15 Bieg 3 Patryk SROKA 01-01-01 WKS Wawel Kraków 26.102

16 Bieg 2 Wojciech SEIDEL 50-01-16 niest.Kraków 26.136 PB

17 Bieg 3 Damian DURALEK 99-03-11 KS AZS AWF Kraków 26.453

18 Bieg 3 Maciej KOPEĆ 02-01-01 WKS Wawel Kraków 27.684

19 Bieg 3 Jakub FRANKOWICZ 01-04-03 SKS Kusy Kraków 27.775 PB

20 Bieg 3 Maksymilian STASIOWSKI 01-01-25 SKS Kusy Kraków 27.996 PB

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 88-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 75-07-24Rekord Polski 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 15-10-04   13:20:13

1 318 Aneta SUWAJ 86-01-21 AZS-AWF Katowice(SL) 2:16.113

2 342 Aleksandra ŚNIOCH 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 2:20.895

3 82 Justyna STRZELEC 98-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:21.464

4 15 Julia KUDLIŃSKA 99-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:22.382

5 29 Justyna ZAJĄC 00-05-04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:25.9213

6 90 Karolina KWAPISZ 00-11-25 IKS Olkusz(MA) 2:28.5712 PB

7 346 Renata FIC 00-01-26 WKS Wawel Kraków(MA) 2:32.447

8 34 Aleksandra KAPUTA 99-02-19 WKS Wawel Kraków(MA) 2:35.731

9 28 Anna HRUBY 98-03-31 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:36.869

10 21 Ilona KAZEK 89-11-16 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:45.5911

400m 318 1:07,12

Międzyczasy

Aneta SUWAJ
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 76-06-23Rekord Polski 1:54.7

Bieg 1/2 Start: 15-10-04   13:17:00

1 346 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków(MA) 1:57.534

2 13 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:59.875 SB

3 349 Michał FELUŚ 97-11-17 WKS Wawel Kraków(MA) 2:01.951 PB

4 678 Patryk BIJAK 96-03-15 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:02.316 SB

5 672 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:03.383

6 348 Alan ŻABIŃSKI 97-05-31 WKS Wawel Kraków(MA) 2:03.598

217 Łukasz DĄBROWSKI 98-01-05 WKS Wawel Kraków(MA) DNF2

408 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) DNF7

400m 408 57,28

Międzyczasy

Dominik TABOR

Bieg 2/2 Start: 15-10-04   13:30:10

1 32 Szymon PORĘBSKI 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:02.042 PB

2 222 Konrad CHROSTOWSKI 98-09-13 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 2:02.083 PB

3 673 Remigiusz SEPIAŁ 00-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.564

4 12 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:14.145

5 671 Filip BULIŃSKI 00-11-10 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:20.046

6 15 Adrian STAROWICZ 99-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:31.891

400m 673 55,98

Międzyczasy

Remigiusz SEPIAŁ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon DOBAJ 95-09-19 WKS Wawel Kraków 1:57.531

2 Bieg 1 Krzysztof BODURKA 90-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 1:59.872 SB

3 Bieg 1 Michał FELUŚ 97-11-17 WKS Wawel Kraków 2:01.953 PB

4 Bieg 2 Szymon PORĘBSKI 98-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 2:02.041 PB

5 Bieg 2 Konrad CHROSTOWSKI 98-09-13 UKS Dziesiątka Radomsko 2:02.082 PB

6 Bieg 1 Patryk BIJAK 96-03-15 KS AZS AWF Kraków 2:02.314 SB

7 Bieg 1 Maciej BIELSKI 99-04-02 KS AZS AWF Kraków 2:03.385

8 Bieg 1 Alan ŻABIŃSKI 97-05-31 WKS Wawel Kraków 2:03.596

9 Bieg 2 Remigiusz SEPIAŁ 00-01-11 KS AZS AWF Kraków 2:05.563

10 Bieg 2 Szymon GRZYBCZYK 99-06-30 KS Cracovia 1906 Kraków 2:14.144

11 Bieg 2 Filip BULIŃSKI 00-11-10 KS AZS AWF Kraków 2:20.045

12 Bieg 2 Adrian STAROWICZ 99-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 2:31.896

Bieg 1 Dominik TABOR 95-04-24 ULKS Fajfer 2001 Łapanów DNFDNF

Bieg 1 Łukasz DĄBROWSKI 98-01-05 WKS Wawel Kraków DNFDNF
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Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 06-09-24Rekord Polski 43.70

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  13:45:00

Start: 15-10-04   12:30:00

1 669 Aldona ŻEBROWSKA 91-01-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 39.757

2 76 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 MKS-MOSM Bytom(SL) 33.156

3 252 Agnieszka MAJCHRZAK 88-08-26 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 31.975

4 408 Ada KOWALCZYK 97-08-04 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 30.104 SB

5 668 Bożena CHRAST 96-03-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.943

6 81 Agnieszka GRYGIEL 97-01-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 28.122 PB

7 343 Kamila KALAWSKA 99-08-18 WKS Wawel Kraków(MA) 24.491 PB

I II III IV V VI

x x 31.87 38.78 39.75 xAldona ŻEBROWSKA

31.97 33.15 33.00 x 30.25 30.12Martyna TYMIŃSKA

31.06 29.28 31.89 x 27.38 31.97Agnieszka MAJCHRZAK

27.81 29.71 x x 30.10 30.05Ada KOWALCZYK

25.13 24.79 29.33 26.78 29.94 xBożena CHRAST

x 26.22 x 26.04 22.06 28.12Agnieszka GRYGIEL

24.49 x 23.12Kamila KALAWSKA

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski 50.53

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  13:45:00

Start: 15-10-04   12:30:00

1 344 Magdalena KRÓL 00-11-21 WKS Wawel Kraków(MA) 29.665

2 342 Sonia GARZEŁ 00-05-27 WKS Wawel Kraków(MA) 26.914

3 833 Agnieszka OGÓREK 01-05-03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 23.953

4 141 Patrycja POSZWA 00-11-14 SKS Kusy Kraków(MA) 23.252

5 67 Izabela GRZYWA 00-11-25 SKS Kusy Kraków(MA) 18.481 SB

I II III IV V VI

29.41 x x 27.70 26.21 29.66Magdalena KRÓL

25.80 26.24 25.87 x 26.91 xSonia GARZEŁ

20.89 23.95 xAgnieszka OGÓREK

x 23.25 20.49Patrycja POSZWA

x x 18.48Izabela GRZYWA
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Gothenburg 95-08-07Rekord Świata(Open) 18.29
EDWARDS Jonathan GBR Gothenburg 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 73-08-18Rekord Polski 14.36

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  14:00:00

Start: 15-10-04   13:15:00

1 343 Bartłomiej PERUCKI 93-06-10 WKS Wawel Kraków(MA) 13.824 PB +0.3

2 346 Filip GIL 99-01-09 SKS Kusy Kraków(MA) 12.062 SB -1.8

3 346 Maciej SYCHTA 97-11-05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.033 -0.4

4 42 Piotr GŁÓWCZYK 01-05-01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.311 SB -1.4

I II III IV V VI

13.42 13.82 13.81 13.47 13.70 xBartłomiej PERUCKI
-1.0 +0.3 -0.2 -1.1 -1.1 -1.1

x 11.90 11.92 11.90 12.06 xFilip GIL
-0.4 +0.6 -0.8 -0.8 -1.8 -1.5

11.48 12.03 11.95 11.79 11.58 xMaciej SYCHTA
-1.1 -0.4 -0.5 -0.2 -0.2 -1.0

x x 10.78 11.31 x 10.94Piotr GŁÓWCZYK
-1.0 +0.5 -0.8 -1.4 -1.8 -0.9

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 95-08-10Rekord Świata(Open) 15.50
KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 95-08-10Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszaw Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 04-08-30Rekord Polski 11.82(0.0)

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  14:15:00

Start: 15-10-04   13:15:00

1 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.221 -1.9

I II III IV V VI

x x 11.18 - 11.20 11.22Anna STYRCZ
-0.7 +0.3 -0.3 - -1.7 -1.9

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  14:50:00

Start: 15-10-04   13:30:00

78 Marek ANDRZEJEWSKI 97-05-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.181

1 831 Mateusz GIBASZEK 97-03-08 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 49.812

I II III IV V VI

44.78 x 47.18 44.90 x xMarek ANDRZEJEWSKI

48.76 47.48 x 49.81 48.41 xMateusz GIBASZEK
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Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  14:50:00

Start: 15-10-04   13:30:00

1 830 Bartłomiej HALKIEWICZ 99-01-07 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 40.536

2 832 Paweł KUBUS 98-07-31 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 39.715

3 353 Jakub KLITA 99-07-01 WKS Wawel Kraków(MA) 36.794 PB

4 342 Piotr ZAŁĘSKI 99-04-08 WKS Wawel Kraków(MA) 31.103

5 146 Paweł BEDNARCZYK 98-08-10 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 30.881 SB

6 76 Jan BRYŁA 99-02-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.492 PB

I II III IV V VI

x 40.53 40.06 x x xBartłomiej HALKIEWICZ

38.12 36.68 39.71 37.68 39.19 38.11Paweł KUBUS

x 31.18 x 34.93 x 36.79Jakub KLITA

x 31.10 x x x xPiotr ZAŁĘSKI

30.18 30.88 30.29Paweł BEDNARCZYK

23.95 24.90 25.49Jan BRYŁA

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 12-09-21Rekord Polski 64.49

FINAŁ
Koniec:  15-10-04  14:50:00

Start: 15-10-04   13:30:00

1 976 Kornel WARSZAWSKI 00-01-11 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 57.097

2 345 Bartłomiej HAŁATEK 01-12-09 WKS Wawel Kraków(MA) 32.886 PB

3 354 Szymon CZYRYCA 00-05-07 WKS Wawel Kraków(MA) 29.732 SB

4 672 Paweł TŁUSZCZ 00-05-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.575

5 117 Jan RUMIAN 01-06-02 SKS Kusy Kraków(MA) 23.263 PB

6 129 Kamil DULEMBA 00-02-25 SKS Kusy Kraków(MA) 18.781 SB

116 Aleksander JANIK 00-01-01 SKS Kusy Kraków(MA) NM4

I II III IV V VI

54.54 57.00 x 56.06 x 57.09Kornel WARSZAWSKI

31.71 30.12 29.66 31.22 32.88 xBartłomiej HAŁATEK

x 29.73 27.82Szymon CZYRYCA

28.37 29.57 27.36Paweł TŁUSZCZ

23.26 x xJan RUMIAN

17.57 x 18.78Kamil DULEMBA
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